
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ξάνθης». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των  άρθρων 5, 6 και  16 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α ΄/1985) «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει .  

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 ( ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση  

του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 64 και της παρ. 6 του άρθρου 68 του Ν.4310/2014 

(ΦΕΚ258/τ.Α’/8-12-2014) με θέμα «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και 

άλλες διατάξεις».  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ.  50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών  Π.Ε και Δ.Ε.», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
Κομοτηνή,  28-06-2021 
Αρ. Πρωτ.: Φ.11.3/5838,5833,5695 

Διεύθυνση:          
Πόλη:                
Πληροφορίες:     
Τηλέφωνο:         
Email:               

Τέρμα Σισμάνογλου 
69133 Κομοτηνή 
Αναστασία Ροδιάτη 
2531083512 (εσωτ. 112) 
pdeamthr@sch.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 63ΝΑ46ΜΤΛΗ-ΚΡΛ



με τις διατάξεις του ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και το ΠΔ 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ 

Α΄/1998).  

6. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Απόφαση του 

ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019  (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική 

Απόφαση «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Το με αριθ. πρωτ. 3922/22-6-2021 έγγραφο της Δ/νσης Α/θμιας  Εκπ/σης Ξάνθης, με θέμα 

«Αποστολή του 1ου θέματος της 23ης Πράξης/22-6-2021 του ΠΥΣΠΕ Ξάνθης» με το οποίο 

μας διαβιβάστηκε ακριβές  αντίγραφο της υπ’ άριθμ. 23ης/22-6-2021 Πράξης του ΠΥΣΠΕ 

Ξάνθης.  

9. Το από 25/6/2021 ηλεκτρονικό μήνυμα της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης, με θέμα 

«Διόρθωση Ονομάτων» με το οποίο μας διαβιβάστηκε ακριβές αντίγραφο της υπ’ αριθμ. 

23ης/22-6-2021 Πράξης του ΠΥΣΠΕ Ξάνθης, το οποίο αντικατέστησε αυτό που εστάλη στις 

22-6-2021.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α. Την τοποθέτηση των οργανικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών της Δ.Π.Ε. Ξάνθης, κατά κλάδο και 

ειδικότητα, σε κενές θέσεις, ως εξής: 

 

1. Εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70 Δασκάλων 
 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

1 587713 ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 1ο Μ/ΚΟ ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ ΔΣ Π. ΖΥΓΟΥ 

2 567523 ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 17ο ΔΣ  ΞΑΝΘΗΣ 5ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 

3 567371 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17ο ΔΣ  ΞΑΝΘΗΣ ΔΣ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 

4 567432 ΡΕΤΖΕΠΗ ΟΛΓΑ 17ο ΔΣ  ΞΑΝΘΗΣ 5ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 

5 568752 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ 17ο ΔΣ  ΞΑΝΘΗΣ ΔΣ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 

6 702097 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΣ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ  14ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 

7 618722 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 17ο ΔΣ  ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ 1ο ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 

8 617009 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 17ο ΔΣ  ΞΑΝΘΗΣ 8ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 

9 592904 ΛΑΓΟΓΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 17ο ΔΣ  ΞΑΝΘΗΣ ΔΣ Μ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 

10 618251 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΣ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 2ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 

11 610106 ΚΟΥΤΡΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 17ο ΔΣ  ΞΑΝΘΗΣ 14ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 

12 616700 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ Μ/ΚΟ ΔΣ ΣΕΛΕΡΟΥ 3ο ΔΣ  ΞΑΝΘΗΣ 

 

ΑΔΑ: 63ΝΑ46ΜΤΛΗ-ΚΡΛ



 
2. Εκπαιδευτικού κατά προτεραιότητα (Αρθ. 14 παρ 5 ΠΔ 50/1996) 

 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

 
1 587735 ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Μ/ΚΟ ΔΣ 2ο ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ Μ/ΚΟ ΔΣ ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑΣ 

 
 

3. Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ70 Δασκάλων Ειδικής Αγωγής  
 

 
Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
 1 559541 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17ο ΔΣ  ΞΑΝΘΗΣ  13ο ΔΣ  ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Ε.) 

 
 
 

4. Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών 
 

 
Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

 
1 587105 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΖΩΗ 13ο Ν/ΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ  8ο Ν/ΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

 
2 566575 ΤΑΣΤΣΙΟΓΛΟΥ ΝΑΖΛΟΥ 13ο Ν/ΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 8ο Ν/ΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

 
3 597050 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 13ο Ν/ΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 9ο Ν/ΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

 
4 619520 ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 13ο Ν/ΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

 
 

5. Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής Γλώσσας 

 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

 
1 587763 ΧΑΤΖΗΤΟΥΛΟΥΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 17ο ΔΣ  ΞΑΝΘΗΣ  5ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 

 
 

6. Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 

 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
1 577072 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 17ο ΔΣ  ΞΑΝΘΗΣ  4ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ  

 
 
 

Β. Την τοποθέτηση των εκπαιδευτικών της Δ.Π.Ε. Ξάνθης, κατά κλάδο και ειδικότητα, οι οποίοι 

ήταν στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ξάνθης ή ήρθαν με μετάθεση από άλλο ΠΥΣΠΕ, σε κενές θέσεις, ως 

εξής: 

 
1. Μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ70 

 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΙΜΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ.ΟΡΦΑΝΟ ΜΚΟ 20ο ΞΑΝΘΗΣ 

2 ΜΠΙΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒΑΤΟ ΜΚΟ ΔΕΚΑΡΧΟ ΜΚΟ 

ΑΔΑ: 63ΝΑ46ΜΤΛΗ-ΚΡΛ



3 ΝΤΟΜΠΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΜΙΝΘΗ ΜΚΟ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 2ο ΜΚΟ 

4 ΤΑΧΤΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.ΕΥΜΟΙΡΟ 12ο ΞΑΝΘΗΣ 

5 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΧΝΗ ΜΚΟ 6ο ΞΑΝΘΗΣ 

6 ΣΚΕΚΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ ΜΚΟ ΤΟΞΟΤΕΣ 

7 ΜΑΚΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΩ ΤΟΞΟΤΕΣ 1ο ΞΑΝΘΗΣ 

8 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒΔΗΡΑ 20ο ΞΑΝΘΗΣ 

9 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 7ο ΞΑΝΘΗΣ ΠΕΤΕΙΝΟΣ 

10 ΤΣΙΝΑΡΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΞΑΝΘΗΣ 1ο ΜΚΟ 6ο ΞΑΝΘΗΣ 

11 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΜΥΚΗ ΜΚΟ 15ο ΞΑΝΘΗΣ 

12 ΠΕΛΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΜΚΟ ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ 

12 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΒΔΗΡΑ Μ.ΕΥΜΟΙΡΟ 

14 ΠΑΡΠΑΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΝΙΣΕΑ 7ο ΞΑΝΘΗΣ 

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΡΑΣΜΙΟ 10ο ΞΑΝΘΗΣ 

16 ΚΥΡΙΑΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΗΛΩΤΗ ΜΚΟ 4ο ΞΑΝΘΗΣ 

17 ΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΑΝΗ ΕΡΑΣΜΙΟ ΚΕΝΤΗΤΗ ΜΚΟ 

18 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΝΙΣΕΑ 9ο ΞΑΝΘΗΣ 

19 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΝΙΣΕΑ 10ο ΞΑΝΘΗΣ 

20 ΧΛΗ ΟΛΓΑ 5ο ΞΑΝΘΗΣ ΤΟΞΟΤΕΣ 

21 ΚΑΤΣΙΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΙΜΜΕΡΙΑ ΕΡΑΣΜΙΟ 

22 ΒΕΙΛΕΚΤΣΗ ΑΝΘΗ Ν.ΟΛΒΙΟ ΑΒΔΗΡΑ 

23 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΜΚΟ ΑΒΔΗΡΑ 

24 ΑΝΕΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΕΡΑΣΜΙΟ 

25 ΛΙΑΠΗ ΣΤΕΛΛΑ 15ο ΞΑΝΘΗΣ 5ο ΞΑΝΘΗΣ 

26 ΤΑΡΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΒΑΤΟ 12ο ΞΑΝΘΗΣ 

 
 

2. Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ70 (Διάθεση ΠΥΣΠΕ)  
 

 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΞΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Μ/ΚΟ ΔΣ ΠΑΧΝΗΣ 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΞΑΝΘΗΣ 2ο ΜΚΟ 

3 ΤΖΙΜΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 15ο ΞΑΝΘΗΣ 

4 ΣΙΑΜΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΞΑΝΘΗΣ 

5 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΞΑΝΘΗΣ 

6 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΟΥΝΙΟ ΜΚΟ 

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Μ/ΚΟ ΔΣ ΠΑΧΝΗΣ 

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Μ/ΚΟ ΔΣ ΔΗΜΑΡΙΟΥ 

9 ΜΠΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΔΑ: 63ΝΑ46ΜΤΛΗ-ΚΡΛ



10 ΜΑΚΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Ν.ΟΛΒΙΟ 

11 ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ Μ/ΚΟ ΔΣ ΔΗΜΑΡΙΟΥ 

12 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ ΜΚΟ 

13 ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΗΜΑΝΤΡΑ ΜΚΟ 

 

3. Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ70.50/ΠΕ71 – Δασκάλων Ειδικής Αγωγής (Διάθεση ΠΥΣΠΕ) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΗΛΙΑΖΗΜ ΤΖΕΜΑΛΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Ε.) 

2 ΒΕΛΛΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 10ο ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Ε.) 

3 ΤΟΚΑΤΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΞΑΝΘΗΣ 1ο ΜΚΟ (Τ.Ε.) 

4 ΚΟΥΤΖΙΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 12ο ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Ε.) 

5 ΤΡΥΦΩΝ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΕΙΔΙΚΟ 

6 ΚΑΜΠΑΝΕΛΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΕΧΙΝΟΥ 

7 ΖΑΡΔΑΒΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 9ο ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Ε.) 

8 ΠΟΥΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 6ο ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Ε.) 

9 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 18ο ΞΑΝΘΗΣ  (Τ.Ε.) 

10 ΜΑΡΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ (Τ.Ε.) 

11 ΛΟΥΚΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΕΤΕΙΝΟΣ  (Τ.Ε.) 

12 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 8ο ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Ε.) 

13 ΛΕΠΤΟΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ  (Τ.Ε.) 

14 ΒΕΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΑΒΔΗΡΑ (Τ.Ε.) 

15 ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΥΦΛΩΝ-ΑΜΒΛΥΩΠΩΝ 

16 ΚΑΤΕΜΙΔΟΥ ΕΥΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΕΙΔΙΚΟ 

17 ΜΠΑΤΖΑΚ ΝΟΥΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΞΟΤΕΣ (Τ.Ε.) 

18 ΤΑΣΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΕΝΙΣΕΑ (Τ.Ε.) 

19 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

20 ΣΤΟΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1o EΙΔΙΚΟ ΞΑΝΘΗΣ 

21 ΖΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟ ΕΧΙΝΟΥ 

22 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1o EΙΔΙΚΟ ΞΑΝΘΗΣ 

 

4. Μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ 60 – Νηπιαγωγών 

 

 
Α/Α 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΟΝΟΜΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΚΕΝΤΗΤΗ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 2ο 

2 ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΟΥΝΙΟ 9ο ΞΑΝΘΗΣ 

3 ΚΟΠΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΦΙΛΙΑ 7ο ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: 63ΝΑ46ΜΤΛΗ-ΚΡΛ



4 ΓΚΑΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΝΤΑΙΝΑ 1ο ΞΑΝΘΗΣ 

5 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 18ο ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΤΥΛΗ 

 

5.  Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών (Διάθεση ΠΥΣΠΕ) 

 

 
Α/Α 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΟΝΟΜΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 1ο 

 

6. Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ60.50/ΠΕ61 – Νηπιαγωγοί Ειδικής Αγωγής (Διάθεση ΠΥΣΠΕ) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

1 ΓΚΟΤΖΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 6ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Ε.) 

2 ΗΛΙΑΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 18ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Ε.) 

3 ΣΟΥΣΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

4 ΚΟΥΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΑΛΑΣΣΙΑΣ 

5 ΔΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΑΛΑΣΣΙΑΣ 

6 ΠΑΡΤΑΛΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

 

7. Μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ 06 – Αγγλικής Γλώσσας 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

1 ΤΣΑΠΑΤΩΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 4ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 

2 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΣ ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 

3 ΚΙΝΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ  Μ/ΚΟ ΔΣ ΓΛΑΥΚΗΣ 

4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΗ 15ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ ΔΣ ΚΕΝΤΗΤΗΣ 

 

8. Μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί κλάδου  ΠΕ 11 – Φυσικής Αγωγής 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μ/ΚΟ ΔΣ ΣΕΛΕΡΟΥ 14ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 

2 ΛΙΑΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Μ/ΚΟ ΔΣ ΣΜΙΝΘΗΣ 5ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 63ΝΑ46ΜΤΛΗ-ΚΡΛ



9. Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ11 – Φυσικής Αγωγής (Διάθεση ΠΥΣΠΕ) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

1 ΚΕΛΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 12ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 

2 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Μ/ΚΟ ΔΣ ΣΕΛΕΡΟΥ  

3 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Μ/ΚΟ ΔΣ ΣΜΙΝΘΗΣ 

 
 Π α ρ α μ έ ν ο υ ν  στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ξάνθης οι εκπαιδευτικοί: 
Κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής: 
1) Αντικουλάνης Χαράλαμπος 
2) Δαλάκης Αντώνιος 
 

Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση, οφείλουν να παρουσιαστούν 

στη νέα τους θέση με τη λήξη του διδακτικού έτους και να αναλάβουν υπηρεσία.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.Δ/νση  Π.Ε. Ξάνθης 
2. Αναφερόμενους (διά  της Δ/νσης Π.Ε.) 
 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 63ΝΑ46ΜΤΛΗ-ΚΡΛ


		2021-06-29T08:23:30+0300
	Athens




